[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 6
628146, пгт.Игрим, ул. Губкина д.1

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2023 года		                                  	          	            № 11

Об утверждении графика работы  членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 в период подготовки и проведения выборов главы муниципального образования городское поселение Игрим

В соответствии со статьями 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.04.2022 года № 38 № 38 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 6 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования городское поселение Игрим», участковая избирательная комиссия № 6  РЕШИЛА:

1.Утвердить графики работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 муниципального образование городское поселения Игрим  на выборах главы городского поселения Игрим. (приложение 1-4).

2.Опубликовать настоящее решение на информационно-обучающем портале Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на странице ТИК Березовского района, и на официальном сайте Администрации городского поселения Игрим.

Председатель  участковой
избирательной комиссии № 6						  И.В.Яблонская

Секретарь  участковой
избирательной комиссии № 6						  В.В.Овчаренко

Приложение 1
к решению  № 11 от 20.06.2023г.
участковой избирательной комиссии № 6
ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной основе, на выборах главы муниципального образования городское поселения Игрим
за июнь 2023 года
	Число месяца
	Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Яблонская И.В.
	Витязева Н.В.
	Кандаурова П.Ф.
	Круглов Ю.А.
	Масленникова Л.Н.
	Минлибаева Н.С.
	Овчаренко В.В.
	Туркина Е.Б.
	Чудинова Н.В.

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

Приложение 2
к решению  № 11 от 20.06.2023г.
участковой избирательной комиссии № 6
ГРАФИК РАБОТЫ
Членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной основе, на выборах главы муниципального образования городское поселения Игрим
за июль 2023 года
	Число месяца
	Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Яблонская И.В.
	Витязева Н.В.
	Кандаурова П.Ф.
	Круглов Ю.А.
	Масленникова Л.Н.
	Минлибаева Н.С.
	Овчаренко В.В.
	Туркина Е.Б.
	Чудинова Н.В.

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

Приложение 3
к решению  № 11 от 20.06.2023г.
  участковой избирательной комиссии № 6
ГРАФИК РАБОТЫ
Членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной основе, на выборах главы муниципального образования городское поселения Игрим
за август 2023 года
	Число месяца
	Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Яблонская И.В.
	Витязева Н.В.
	Кандаурова П.Ф.
	Круглов Ю.А.
	Масленникова Л.Н.
	Минлибаева Н.С.
	Овчаренко В.В.
	Туркина Е.Б.
	Чудинова Н.В.

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

Приложение 4
к решению  № 11 от 20.06.2023г.
  участковой избирательной комиссии № 6

ГРАФИК РАБОТЫ
Членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной основе, на выборах главы муниципального образования городское поселения Игрим
за сентябрь 2023 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Яблонская И.В.
	Витязева Н.В.
	Кандаурова П.Ф.
	Круглов Ю.А.
	Масленникова Л.Н.
	Минлибаева Н.С.
	Овчаренко В.В.
	Туркина Е.Б.
	Чудинова Н.В.

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11